
〔競争入札によるもの〕

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

1

臨床研究情報ポータルサイトに
おける追加システム開発業務
［認定臨床研究審査委員会申請・
情報公開システム］一式

支出負担行為担当官
国立保健医療科学院
総務部長　稲葉　和男

埼玉県和光市南２－３－６

平成29年10月6日 2020001043507 一般競争入札 9,890,100 円 9,180,000 円 92.8% 1 者

2
医薬品及び医療機器等の費用対
効果評価実施のための人材育成
プログラムの調査・作成業務一式

同上 平成29年10月24日 7010001088960
一般競争入札
（総合評価）

19,062,086 円 17,820,000 円 93.5% 2 者

3
国立保健医療科学院で使用する
ガスの供給一式

同上 平成29年10月26日 6010401020516 一般競争入札 12,786,925 円 11,573,461 円 90.5%

1者
使用量毎（㎥）の

単価契約
（契約金額は
概算見込額）
@91.513円

4
平成２９年度 食品中の自然放射性
核種に関する分析一式

同上 平成29年10月25日 6040005001380 一般競争入札 1,709,542 円 1,570,320 円 91.9% 1 者

5
平成２９年度 食品中の人工放射性
核種に関する分析一式

同上 平成29年10月25日 6040005001380 一般競争入札 6,853,582 円 6,091,200 円 88.9% 2 者

6
別館棟屋上冷却塔バイパス制御弁
交換作業一式

同上 平成29年10月30日 9010001096367 一般競争入札 4,838,400 円 4,838,400 円 100.0% 1 者

7 データベースソフトウェア更新一式 同上 平成29年10月31日 8010001007639 一般競争入札 1,499,040 円 1,425,600 円 95.1% 5 者

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

NO
物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

東京瓦斯株式会社
東京都港区海岸１丁目５番２０号

公益財団法人日本分析センター
千葉県千葉市稲毛区山王町295番
地の3

公益財団法人日本分析センター
千葉県千葉市稲毛区山王町295番
地の3

アズビル株式会社
東京都千代田区丸の内２丁目７番
３号

美津野商事株式会社
東京都文京区大塚2-17-12

富士ソフト株式会社
神奈川県横浜市中区桜木町1-1

デロイトトーマツコンサルティング
合同会社
東京都千代田区丸の内三丁目3番
1号 新東京ビル

様式２－３ 


